
 

 

ZARZĄDZENIE NR 174/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 listopada 2019 roku 
 

w sprawie: powołania zespołu w celu przeprowadzenia kontroli w Szpitalu Głowno 

Grupa Zdrowie Sp. z o.o. 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), § 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3, § 13 ust. 2  

aktu notarialnego Repertorium A Nr – 7592/2013 z dnia 26.09.2013 roku, § 5 ust. 2  

aktu notarialnego Repertorium A Nr 8013/2018 z dnia 28.06.2018 roku oraz § 1.1 aktu 

notarialnego Repertorium A 4907/2018 z dnia 10.09.2018 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół kontrolny w składzie: 

1) Ewelina Tulińska – Przewodnicząca 

2) Dorota Kozłowska – Członek 

3) Joanna Sękalska – Członek 

§ 2. Upoważniam zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w Szpitalu Głowno  

Grupa Zdrowie Sp. z o.o. w zakresie wywiązania się z obowiązków określonych w § 9 ust. 1 

pkt. 2 oraz ust. 2 aktu notarialnego Repertorium A Nr 7592/2013 z dnia 26.09.2013 roku, w 

brzmieniu ustalonym aktem notarialnym Repertorium A Nr 4907/2018 z dnia 28.06.2018 r., 

w związku z § 5 ust. 2 aktu notarialnego Repertorium A Nr 8013/2018 z dnia 28.06.2018 r. 

§ 3. Zakres kontroli obejmuje kontrolę dokumentacji niezbędnej dla dokonania oceny 

wykonywania zobowiązań, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt. 2 aktu notarialnego Repertorium 

A Nr 7592/2013 z dnia 26.09.2013 roku, w brzmieniu ustalonym aktem notarialnym 

Repertorium A Nr 4907/2018 z dnia 28.06.2018 r, w szczególności faktur, dokumentów OT, 

rejestrów środków trwałych, dokumentów potwierdzających zapłatę, dokumentację 

pracowniczą, umowy zawarte z płatnikami świadczeń oraz przeprowadzenie wizji lokalnej i 

rozmów z upoważnionymi pracownikami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 


